
ЕДНОНЕДЕЛНА ВЕЖБА- ДЕН5 

 

 

 Пресметај: 
 

1. 5
1

5
kl=____l 

2. 2mm=_____ m 

3. 3милји=____ m  

4.
1

6
min=_____s P=_______ 

5. 7200min=______дена 

 

           


